EP EFL253 S Li-lon

(ETO125(33)-S )

Fabrikat

Type
Konstruktionstype
Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loftehgjde (mm)
Byggehgjde (mm)
Masttype

Frilgft (mm)

Laengde uden gafler (mm)

Gaffelleengde (mm)
Bredde (mm)
Traekhjul

Daektype traekhjul
Styrehjul

Daektype styrehjul
Energi

Motortype

Batteri

Oplader

Transmission

Kgrehastighed (km/t)

Lgftehastighed m/s

Betjening

Udstyr

Fagrerplads

Fgrerkabineudstyr

Lys

Egenvaegt (kg)

Bemaerk

EP
EFL253S

4-hjulet el gaffeltruck
2500

500

3300

2185

Duplex fuld frilgft
1620

2530

1200

1054

700x12

Luft

18x7x8

Supersoft

AC vekselstrgm

17kw + 26kw

80V 230AH Li-ion

80V 130A for Li-ion (fuld opladning
pa 2 timer)

Transistorstyring
17
0,5

Retningsvaelger i armlaen, 2 x
joystick i kryds (som Linde)

4 ventiler m/slangefgring

1/2 kabine; frontrude m/ visker og
tagrude

Indvendig spejl, komfort
fgrersaede, multidisplay LCD

Lys til vej, ekstra LED arbejdslys,
blitzlampe, bluespot, baklys

4400
Kan leveres med andre batteri

stgrrelser og med
gaffelflytter/sideskift



